
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Mutěnice

Masarykova 200, 696 11 Mutěnice
tel.č.: 518 370 425 | e-mail: podatelna@mutenice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. VI Zastupitelstva obce Mutěnice

konané dne 4. 12. 2023 v sále Kulturního domu v Mutěnicích od 16:00 hod.

Zastupitelstvo obce Mutěnice bere na vědomí

VI/2023Z/2 zápis ze zasedání finančního výboru ze dne 6.11.2023

VI/2023Z/3 zápis ze zasedání kontrolního výboru ze dne 5.10.2023

VI/2023Z/33 rozpočtové  patření  č.  6/2023   schválené  radou  obce  Mutěnice  dne  25.9.2023  pod  č.j.
24/2023R/1789,  rozpočtové  opatření  č.  7/2023  schválené  radou  obce  Mutěnice  dne  
16.10.2023 pod č.j. 26/2023R/1805 a rozpočtové opatření č. 8/2023 schválené radou obce
Mutěnice dne  13.11.2023 pod č.j. 28/2023R/1864

VI/2023Z/40 závěrečný účet DSO VITIS-Čejkovice,  Mutěnice, Velké Bílovice za rok 2022

VI/2023Z/41 závěrečný účet DSO Mutěnka za rok 2022

Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje

VI/2023Z/1 program VI. zasedání ZO Mutěnice, návrhovou komisi, ověřovatele zápisu a zapisovatele

VI/2023Z/4 MPZ obce č. 19/2023 - prodej pozemků p.č. 353/9 a p.č. 353/10 v k.ú. Mutěnice a to pozemek
p.č. 353/9  v k.ú. Mutěnice za cenu dle ZP ve výši 21 360,-Kč paní Denise Švehlové a
p.č. 353/10 v k.ú. Mutěnice za cenu dle ZP ve výši 5460,-Kč  manželům Vítkovým

 

VI/2023Z/5 obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Mutěnice  o  stanovení  obecního  systému
odpadového  hospodářství

VI/2023Z/6 obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Mutěnice  o  místním  poplatku  za  obecní  systém
odpadového hospodářství

 

VI/2023Z/7 obecně závaznou vyhlášku obce Mutěnice o místním poplatku ze psů

VI/2023Z/8 obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Mutěnice  o  místním  poplatku  za  užívání  veřejného
prostranství

VI/2023Z/11 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto
rozhodnutí pod poř. č. 1

VI/2023Z/12 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto
rozhodnutí pod poř. č. 2

VI/2023Z/13 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto
rozhodnutí pod poř. č. 3

VI/2023Z/14 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto
rozhodnutí pod poř. č. 5

VI/2023Z/15 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

rozhodnutí pod poř. č. 10

VI/2023Z/16 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto
rozhodnutí pod poř. č. 11.1

VI/2023Z/17 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto
rozhodnutí pod poř. č. 11.2

VI/2023Z/18 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto
rozhodnutí pod poř. č. 14

VI/2023Z/19 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto
rozhodnutí pod poř. č. 17

VI/2023Z/20 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto
rozhodnutí pod poř. č. 19

VI/2023Z/21 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto
rozhodnutí pod poř. č. 20

VI/2023Z/22 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto
rozhodnutí pod poř. č. 21

VI/2023Z/23 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto
rozhodnutí pod poř. č. 22

VI/2023Z/24 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto
rozhodnutí pod poř. č. 23

VI/2023Z/25 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto
rozhodnutí pod poř. č. 24

VI/2023Z/26 do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh uvedený v příloze tohoto
rozhodnutí pod poř. č. 25

VI/2023Z/27 zařadit  převedení  územního  plánu  do  jednotného  digitálního  standardu  (návrh  uvedený
v příloze tohoto rozhodnutí pod poř. č. 26),

VI/2023Z/28 zařadit aktualizaci vymezení zastavěného území

VI/2023Z/29 zařadit případné další úpravy, vyskytnou-li se pro ně v průběhu pořizování změny objektivní
důvody

VI/2023Z/31 rozpočet obce Mutěnice na rok 2024  na straně příjmů 78 817 000,-Kč,  na straně vydajů
130 794 000,-Kč  a financování 51 977 000,-Kč.

VI/2023Z/32 střednědobý výhled rozpočtu obce Mutěnice na roky 2025-2028

VI/2023Z/34 rozpočtové opatření č. 9/2023 - zvýšení příjmů o 6 394 700,-Kč, ponížení výdajů o 9 464 800,-
Kč, a ponížení financování o 15 859 500,- Kč.

VI/2023Z/35 mimořádný neinvestiční  příspěvek pro DSO Mutěnka na rok 2024 ve výši  400 000,-Kč,
splatnost 31.3.2024 na opravu povrchu cyklostezky

VI/2023Z/36 rozpočet sociálního fondu pro rok 2024

VI/2023Z/37 Smlouvu o  poskytnutí  účelové dotace z  rozpočtu obce Mutěnice mezi  Obcí  Mutěnice a
Městem Hodonín na spolufinancování sociálních služeb poskytovaných ve správním obvodu
obce s rozšířenou působností Hodonín v roce 2024 ve výši 511 600,-Kč

VI/2023Z/38 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mutěnice na rok 2024 mezi Obcí Mutěnice a
ZENON, spol. s r.o. Mutěnice na  pokrytí nákladů na energie v roce 2023 ve výši 280 000,-Kč

VI/2023Z/39 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Mutěnice mezi Obcí Mutěnice a FK Mutěnice
na  pokrytí nákladů spojených s činností v roce 2024 ve výši 650 000,-Kč

VI/2023Z/42 Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu obce Mutěnice



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

VI/2023Z/43 předložené a upravené znění dodatku č .1 ke Smlouvě o budoucí směnné smlouvě ze dne
22.9.2020 uzavřené mezi  obcí  Mutěnice a panem Zdeňkem Lysým, bytem Veselá 1212,
Mutěnice  ve  věci  budoucí  směny  nemovitých  věcí  v  lokalitě  "Za  Fišmanovým",  týkající
se  úpravy  o  budoucí  zřízení  věcného břemene -  stezky  a  cesty  na  nemovitých věcech,
které mají být v budoucnu převedeny na p. Lysého

Zastupitelstvo obce Mutěnice ukládá

VI/2023Z/44 starostovi vznést dotaz na poskytovatel dotace na akci "Rekonstrukce a snížení energetické
náročnosti  veřejného  osvětlení  v  obci  Mutěnice"  na  možné  důsledky  absence  schválení
vítěze  veřejné zakázky Radou obce

Zastupitelstvo obce Mutěnice rozhoduje

VI/2023Z/9  o pořízení Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice, a to zkráceným postupem dle § 55a
stavebního zákona;

VI/2023Z/10 o obsahu Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice.

Zastupitelstvo obce Mutěnice jmenuje

VI/2023Z/30 ing. Jiřího Zálešáka určeným členem zastupitelstva pro pořízení Změny č. 4 Územního plánu
Mutěnice

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh
uvedený v příloze tohoto rozhodnutí pod poř. č. 4

Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh
uvedený v příloze tohoto rozhodnutí pod poř. č. 6

Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh
uvedený v příloze tohoto rozhodnutí pod poř. č. 7

Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh
uvedený v příloze tohoto rozhodnutí pod poř. č. 8

Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh
uvedený v příloze tohoto rozhodnutí pod poř. č. 9

Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh
uvedený v příloze tohoto rozhodnutí pod poř. č. 12

Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh
uvedený v příloze tohoto rozhodnutí pod poř. č. 13

Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh
uvedený v příloze tohoto rozhodnutí pod poř. č. 15

Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh
uvedený v příloze tohoto rozhodnutí pod poř. č. 16,

Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje do pořizované Změny č. 4 Územního plánu Mutěnice zařadit návrh
uvedený v příloze tohoto rozhodnutí pod poř. č. 18



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Ing. Jiří Zálešák
starosta  obce


